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Codice
PIF
AA001
AA002
AA046
AA027
AA028
AA029
AA030
AAO031
AA032
AA044
AA043
AA047
AA048
AA049
AAO050
AAO51
AA052
AAO053
AAO054
AAO055
AAO056

LEGENDA
Luogo
PIF - Piazzale Belvedere
PP - Piazzale Belvedere
CH - Madonna delle Grazie
CH - Sant'Anna
CH - San Vito
FS - Fontanella (acqua potabile)
FS - Fontanella (acqua potabile)
PP - Vista Arpino
PIC - Torre Medievale
PIC - Arco a Sesto Acuto
PP - Vista Citta di Sora
CH - Madonna dell'Addolorata

CH - Sant'Amasio

PIC - Forlieta

CH - Madonna della Neve

CH - Spirito Santo (Cappella)

PS - San Martino (non potabile)

CH - Madonna del Suffragio (Cappella)

PIC - Ospedale Santa Croce

PP - Vista Centro Storico e Acropoli

PIC - Resti Via Latina
CH - Santa Lucia
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B02 GIRO Al CONFINI DI ARPINO
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SAN PIETRO

ZAGARINO

COLLE MOSCA

TOGNA

CANALARA

TINGONIRO
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